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نموذج الصيانة الدورية لأنظمة السلامة بمدينة تدريب الأم العام بمنطقة القصيم

	أنظمة السلامة
	الشهر

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	نظام الطوارئ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	نظام الرش الأوتوماتيكي
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	نظام كشف الدخان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	جهاز الإنذار
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	نظام الإضاءة عند الطوارئ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	طفايات الحريق الجافة
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	طفايات الحريق بالماء 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	أجهزة التفتيش
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	أجهزة المراقبة
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	معد النموذج
	مدير شعبة التشغيل والصيانة/المكلف

	الاسم
	
	الاسم
	

	الرتبة
	
	الرتبة
	

	التوقيع
	
	التوقيع
	




  PS-QT1-1-14  (3)


image1.png
ALl ol




